[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.03.2025

	№ 29

	с. Баган

	О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения «Центр  материально-технического обслуживания Баганского сельсовета»

В соответствии с постановлением администрации Баганского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 23.01.2011 № 6 «а» «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации  муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав Муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического обслуживания Баганского сельсовета» (далее – Устав) согласно приложению №1.
2. Руководителю Муниципального казенного учреждения «Центр  материально-технического  обслуживания Баганского сельсовета» (Зенкову Ю.Г.) обеспечить своевременную государственную регистрацию изменений в Устав, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Баганского сельсовета

Баганского района
Новосибирской области                                                                    К.В.Маслик
Зенкова Валентина Петровна

22-784
Приложение № 1

К постановлению администрации

Баганского сельсовета

Баганского района

 Новосибирской области от

11.03.2025 №29

Изменения в Устав
Муниципального казенного учреждения «Центр  материально-технического  обслуживания Баганского сельсовета» Баганского района Новосибирской области
1. В часть 2 «Предмет и цели деятельности учреждения»
- В пункте 2.2  заменить на подпункт «4» на подпункт «2»

- в пункте 2.2 дополнить пунктом 3 «Ландшафт и благоустройство».